
            

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ MIESTO TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO

KOREGAVIMO PRADŽIOS

2023 m. gruodžio     d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 28 straipsnio 2,

6, 12 dalimis, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 4 straipsnio 1

dalies 1 punktu ir 5 straipsnio 1 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8

„Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 131, 136, 139

punktais:

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti Kaišiadorių miesto teritorijos bendrojo plano, patvirtinto

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. V17-335 „Dėl

Kaišiadorių miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, keitimo, patvirtinto 2020 m. gruodžio

17 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. V17E-349 „Dėl Kaišiadorių miesto

teritorijos bendrojo plano keitimo, koregavimą.

2. N u s t a t a u planavimo uždavinius:

2.1. patikslinti planuojamosios teritorijos privalomuosius reikalavimus, panaikinti

perteklinius, nustatyti papildomus ar pakeisti naujais planuojamosios teritorijos privalomuosius

reikalavimus, kurie neprieštarautų nustatytiems planavimo tikslams ir uždaviniams 

2.2. įvertinti visuomenės ir kitus pasiūlymus, pagal vertinimo išvadas koreguoti bendrojo

plano sprendinius arba pateikti motyvuotus atsakymus pasiūlymus pateikusiems asmenims dėl

atsisakymo keisti ar koreguoti konkrečius bendrojo plano sprendinius;

2.3. ištaisyti technines bendrojo plano klaidas, panaikinti sprendinių spragas, išspręsti

galiojančių sprendinių kolizijas;

2.4. įvertinti bei patikslinti teritorijų vystymo galimybes ir plėtros apimtis: nustatyti

prioritetinės savivaldybės infrastruktūros vystymo etapus ir prioritetinės bei neprioritetinės plėtros

teritorijas (planuojamą teritoriją suskirstyti į zonas, kurioms būtų nustatomi skirtingi pagal

savivaldybės infrastruktūros plėtros prioritetus diferencijuoti infrastruktūros plėtros mokesčiai);

parengti atskirą brėžinį, kuriame būtų pažymėtos prioritetinės ir neprioritetinės savivaldybės

Elektroninio dokumento nuorašas



infrastruktūros plėtros teritorijos ir vystymo etapai bei šio brėžinio aprašu papildyti aiškinamąjį

raštą;

2.5. esant poreikiui, perkelti (detalizuoti) patvirtintų aukštesnio lygmens kompleksinio

teritorijų planavimo dokumentų sprendinius;

2.6. panaikinti bendrojo plano sprendinių prieštaravimus įstatymų ir kitų teisės aktų

reikalavimams;

2.7. įgyvendinant klimato kaitos mažinimo direktyvas, įvertinti galimybes planuojamoje

teritorijoje vykdyti alternatyvių energijos šaltinių ir technologijų plėtrą, numatant teritorijas jų

atsiradimui;

2.8. patikslinti kraštovaizdžio savitumui svarbias teritorijas, antropogeninius ir gamtinius

elementus, vertingą kraštovaizdį reprezentuojančias apžvalgos vietas ir iš jų atsiveriančias

panoramas, numatyti panoraminių regyklų vietas ir jų vizualinę apsaugą;

2.9. patikslinti bendrojo plano privalomuosius tekstinius reikalavimus, nurodant

minimalius žemės sklypų dydžius, kuriuose išimtinais atvejais galima naujų gyvenamosios

paskirties, pagalbinio ūkio ir rekreacinių pastatų statyba; pagal poreikį patikslinti užstatymo

reglamentus visose reglamentinėse zonose;

2.10. numatyti elingų statybos galimybę vandens telkiniuose bendrajame plane nustatytose

rekreacijai skirtose teritorijose;

2.11. parengti visų bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programą, įkeliant ją į

bendrąją TPSIS sistemą;

3. P a v e d u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriui organizuoti koregavimo procesą.

4. N u r o d a u bendrojo plano koregavimo viešinimą atlikti bendrąja teritorijų planavimo

dokumentų viešinimo procedūrų tvarka.

            Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                      Karolis Petkevičius

Parengė

Asta Stalaučinskienė

2023-12-08



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl Kaišiadorių miesto teritorijos bendrojo plano

keitimo koregavimo pradžios

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-11 Nr. V1E-1372

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-11 14:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-11 14:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-20 09:18 - 2027-11-19 09:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-15 nuorašą suformavo Sonata Jonikavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




